

تصمیمات جدید ستاد تنظیم بازار برای تأمین روغن

بانک مرکزی ارز دهد، وزارت صنعت پیت و حلب!

ستاد تنظیم بازار از بانک مرکزی خواست مطابق مصوبات ستاد هماهنگی اقتصادی دولت ارز مورد نیاز روغن خام را برای سه ماهه ابتدای سال ۱۴۰۰ تأمین کند و وزارت صمت نیز نسبت به تأمین پیت و حلب مورد نیاز کارخانجات تا سقف اعلام شده از سوی دبیر خانه کار گروه با قیمت متناسب از طریق بورس یا خارج از بورس با قیمت فوریت اقدام کند. سال گذشته بازار روغن بارها با تلاطم، کمبود و افزایش قیمت مواجه شد تا جایی که حتی با تشکیل صفهای طولانی و حواشی دیگر از جمله دریافت کارت ملی برای ارائه روغن در برخی فروشگاه‌ها مواجه شدیم. در این میان در آخرین روزهای سال گذشته قیمت روغن مایع و جامد بین ۸۰ تا ۱۴۶ درصد نسبت به قبل افزایش داشت. در این دوره میزان واردات روغن و مواد اولیه آن بالغ بر ۳ میلیون تن بوده و تا اواسط فروردین بیش از ۳۴۰ هزار تن روغن خام و بالغ بر ۲۵۵ هزار تن دانه‌های روغنی در گمرک و بندر دپو شده است. همچنین در فروردین ماه بالاترین افزایش قیمت نسبت به پارسال به گروه «روغن و چربی‌ها» با ۰۹۳ درصد اختصاص دارد. این در حالی است که دانه روغنی از جمله پنج قلم دریافت‌کننده ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی است که برای سال جاری هم پرداخت نرخ از ترجیحی به آن ادامه خواهد داشت. به گزارش ایسنا، در پی این اتفاقات در مصوبات جلسه ۳۰ فروردین ماه ستاد تنظیم بازار که روز گذشته ابلاغ شده، به گزارش ارائه شده از سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران در خصوص تخصیص و تأمین ارز مورد نیاز واردات انواع روغن خام از سوی بانک مرکزی وجود روغن خام در بندر کشور اشاره و برای تداوم بخشی و استمرار در تولید روغن نباتی، متناسب با ابلاغ سهمیه و برش شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ روغن نباتی مورد نیاز کشور در بخش‌های مختلف اعم از خاوار، صنف و صنعت مقرر شده دفتر امور خدمات بازرگانی میزان ثبت سفارشات انجام شده را به منظور تخصیص و تأمین ارز واردات انواع روغن خام به بانک مرکزی اعلام کند.

سوءاستفاده فروشگاه‌های زنجیره‌ای از محدودیت‌های گرونیایی اصناف

وضعیت عرضه محصولات در فروشگاه‌های زنجیره‌ای نشان می‌دهد، بخشی از آنها به این ممنوعیت‌ها متعهد نبوده و لوازم خانگی را به فروش می‌رسانند که همین موضوع باعث نارضایتی کسبه و فروشندهگان لوازم خانگی شده است.

با تشدید شیوع بیماری کرونا در سطح کشور براساس تصمیمات جدید قرار بر این شد تا برخی از اصناف فعلاً تعطیل بوده و معاملاتی در این حوزه‌ها صورت نگیرد. از میان اصناف تعطیل شده می‌توان به بخش خرید و فروش لوازم خانگی اشاره کرد، تعطیلی این بخش باعث شده تا اکثر فروشندهگان و معاره‌دارانی که باید کج‌های خود را پاس کنند با مشکل روبه‌رو شوند، به نحوی که به رغم تمام بحث‌ها در تغییرات قیمتی کالاها کسبه در بازار لوازم خانگی مجبور به کاهش قیمت‌های رای جذب مشتری هستند. مشاهدات فروش‌های اینترنتی محصولات لوازم خانگی نشان از آن دارد که عمده کارخانه‌داران و تولیدکنندگان در شرایط فعلی به دلیل عدم وجود خریدار ترجیح می‌دهند، سوده‌های بالای خود را در محصولات حذف و آنها را با حداقل قیمت به فروش برسانند، اما گاه‌هایی نیز در این حوزه مطرح شده است؛ چرکه بنابر اعلام ستاد کرونا با فروشگاه‌های زنجیره‌ای نیز از فروش لوازم خانگی جلوگیری کرده، اما وضعیت عرضه محصولات فروشگاه‌های زنجیره‌ای نشان می‌دهد بخشی از آنها به این ممنوعیت‌ها متعهد نبوده و لوازم خانگی را به فروش می‌رسانند که همین موضوع باعث نارضایتی کسبه و فروشندهگان لوازم خانگی شده است، چرکه آنها می‌گویند ما را مجبور کرده‌اند تا میزان‌های خود را تعطیل کنیم اما از آن طرف فروشگاه‌ها لوازم خانگی می‌فروشند. علاوه بر این موضوع تعدادی از تولیدکنندگان لوازم خانگی نیز با شروع فصل گرما با شرایط سواسفاده کرده و در برخی از محصولات خود که در این فصل استفاده زیادی می‌شود، افزایش قیمت‌هایی را اعمال کرده‌اند، به عنوان نمونه یک تولیدکننده در محصولات خود افزایش ۲۵ درصدی را اجرایی کرده است. این در حالی است که قرار بود در سه ماهه نخست امسال قیمت هیچ کدام از کالاها تغییر نداشته باشد.

افزایش هزینه واردات غذا به دلیل رشد نرخ جهانی

افزایش قیمت گندم، خوراک دام و دانه‌های روغنی که کشور برای تأمین آنها وابستگی زیادی به واردات دارد، زنگ هشدار دیگری را برآی مسئولان به صدا درآورد. به گزارش فارس، قیمت جهانی گندم دیروز ۱۷۵ دلار و ذرت که به عنوان خوراک دام استفاده می‌شود، یک دلار در هر پوشل افزایش یافت و یکبار دیگر زنگ هشدار برای مسئولان داخل به صدا در آمد که روی این دو محصول استراتژیک حساب ویژه‌ای باز کنند. افزایش قیمت محصولات اساسی در بازارهای جهانی مربوط به امروز نیست و طی چند ماه گذشته به ویژه پس از شیوع کرونا در جهان روند افزایشی محصولات اساسی کشاورزی بیشتر شده است. قیمت خوراک دام و گندم در چند ماه اخیر ۳۰ درصد افزایش یافته و بسیاری از کشورهای صادرات خود را محدود یا متوقف کرده‌اند تا تأمین نیاز داخل کشور را بیشتر در اولویت قرار دهند. مثال عینی آن کشور روسیه است که به دستور رئیس‌جمهور این کشور عوارض صادراتی محصولات اساسی مانند گندم در این کشور دو برابر شد تا محصولات مورد نیاز مردم کمتر از مرزهای این کشور خارج شود. ایران در تأمین خوراک دام و طیور ۷۰ درصد وابسته به واردات است، در حالی که هزینه تولید محصولات پروتئینی هم بیش از ۷۰ درصد به قیمت این محصولات بستگی دارد، در ماه‌های اخیر افزایش قیمت در بازارهای جهانی و محدودشدن صادرات به آشنستگی بازار محصولات پروتئینی داخل کشور هم منجر شده است. گندم یکی دیگر از محصولات اساسی است که خود کفای چند سال پیش این محصول اکنون به دلیل کاهش بارندگی امسال که گفته شده ۵۰ درصد کاهش یافته مترازل تر شده و وزیر جهاد کشاورزی تولید امسال را ۲۱ میلیون تن پیش‌بینی کرد که سال گذشته ۱۳/۵ میلیون تن بود. معمولاً در تولید ۱۴ میلیون تن همه نیازهای مصرف خانوار و صنایع کامل تأمین می‌شود. در ایران سطح کشت گندم در زمین‌های دیم تقریباً سه برابر زمین‌های آبی است و به همین دلیل میزان بارش در تولید بسیار نقش دارد. امسال دولت پس از کش و قوس‌های فراوان قیمت خرید تضمینی گندم را از ۴ هزار به ۵ هزار تومان افزایش داد که هنوز بسیاری این قیمت را برای کشاورز و تولیدکننده راضی‌کننده نمی‌دانند و معتقدند که دولت باید تلاش کند تا هر دانه گندمی که امسال تولید می‌شود را از کشاورزان خریداری کند. سال‌های گذشته نرخ پایین و نارضایتی کشاورزان باعث شد تا گندم‌های تولید به جای سیلوهای دولتی به انبارهای دلالان و واسطه‌ها سرازیر شود که پول نقد به آنها می‌دادند. اشکال دیگر خرید تضمینی دولتی این بود که پول کشاورزان را متأخر چندماه پرداخت می‌کردند و برای کشاورزی که هر چه داشته به پای محصول ریخته و برای کاشت محصول پاییز هم نیاز به نقدینگی دارد رضایت‌بخش نبود.

افزایش قیمت دانه‌های روغنی

قیمت‌دانه‌های روغنی هم دیروز ۱۷۵ دلار افزایش یافت، در حالی که قیمت روغن بیش از ۹۰ درصد در تأمین این گونه محصولات وابسته به واردات است. قیمت امروز دانه‌های روغنی قیمت این محصول را به بیشترین میزان تاریخی خود نزدیک کرده است. از سال‌ها پیش وزارت جهاد کشاورزی برنامه‌ریزی برای خرید کفای حداقل ۷۵ درصد را در دستور کار دارد، اما موفقیت‌چندانی در زمینه نداشته است.

| روزنامه جوان | شماره ۶۱۹۲

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

دوشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۱۳ رمضان ۱۴۴۲ |

مرکز تخصصی دلالی امتیاز مسکن ملی!

بازار سیاه خرید و فروش امتیاز مسکن مهر و مسکن ملی؛ قیمت حق امتیازها را ۲ تا ۳ برابر گران کرد



مرغیه نورعلی، ایرنا

با وجود آنکه مسئولان بارها از غیرقانونی بودن فروش امتیاز واحدهای طرح اقدام ملی مسکن صحبت کرده‌اند، ظاهراً خرید و فروش‌ها به شکل غیررسمی در جریان است تا جایی که برخی افراد در فضای مجازی آگهی‌هایی با عنوان «مرکز تخصصی خرید و فروش امتیاز مسکن ملی» درج می‌کنند. به نظر می‌رسد مراجع قضایی باید وارد شده و با متخلفان برخورد قانونی شود. تخلفات بنگاه‌های مشاورین املاک تمامی ندارد. یک روز با صاحب ملک قرارداد اجاره صوری می‌نویسند، روز دیگر مرکز تخصصی فروش امتیاز مسکن مهر و مسکن ملی راه می‌اندازند. همسکان مشاورین املاک با دارندگان امتیاز مسکن مهر در سال‌های ۹۲ و ۹۳ موجب شد امتیاز مسکن مهر در مقطعی با قیمت ارزان معامله شود، اما با افزایش قیمت مسکن در دو سال اخیر قیمت مسکن مهر نیز افزایش یافته و همین خرید و فروش‌های صوری به افزایش قیمت‌دامن زد. حال دو سالی است که نوبت به معامله امتیاز مسکن ملی رسیده است. اتفاقی که به گفته مسئولان مربوطه تخلف بوده و به گزارش ایسنا، اواخر سال ۱۳۹۸ بود که

زمره‌های فروش امتیاز مسکن ملی شنیده شد. همان زمان محمود محمودزاده، معاون وزیر راه و شهرسازی هر نوع خرید و فروش امتیاز واحدهای اقدام ملی را غیرقانونی دانست و هشدار داد، تضمینی برای پولی که بابت این موضوع پرداخت می‌شود، وجود ندارد. حتی بعضی افراد که فقط نام‌نویسی کرده و هنوز اسامشان تأیید نشده بود، آگهی فروش امتیاز واحدها را داده بودند. عده‌ای از فروشندگان هم می‌گفتند که در بنگاه املاک قولنامه می‌نویسند تا خریدار خیالش راحت

باشد و به میزان میلیگی که پرداخت کرده سفته می‌دهند. برخی حتی وکلانامه محضری هم می‌دهند، اما دربارہ اینکه چه تضمینی وجود دارد بعد از خرید و فروش سلب امتیاز نشود، جوابی نداشتند. به هر حال از آن زمان تاکنون بسیاری از افراد تأیید صلاحیت شدند و در حال حاضر ۵۳۰ هزار واحد مسکن ملی در مرحله اجرا قرار دارد. هرچه زمان می‌گذرد ظاهراً بازار سیاه مسکن ملی نیز داغ‌تر می‌شود، تا جایی که علناً در سایت‌های فروش املاک، آگهی‌هایی با عنوان «مرکز تخصصی خرید و فروش امتیاز مسکن ملی» درج می‌کنند.

برخی دیگر از آگهی‌ها را که مرور می‌کنیم «تنها یک تماس مسکن ملی شما را می‌فرشیم»، «یک روزه به بالاترین قیمت»، «مرکز تخصصی مسکن ملی پرده‌پس هم به وفور دیده می‌شود، این در حالی است که فقط ۲ هزار ۶۰۰ واحد مسکن ملی پردیس از نوع ثبت‌نامی است. بنابراین اغلب معاملات احتمالی که در این حوزه انجام می‌شود، می‌تواند مربوط به امتیاز کارکنان دستگاه‌های دولتی باشد. انتشار این آگهی‌ها و قیمت‌های توافق‌حواله‌ها درحالی است که با رکود در بازار مسکن، قیمت‌ها اندکی ارزان شده اما بازار سیاه که برای خرید و فروش امتیازها به راه انداختند، در افزایش قیمت این واحدها تأثیر گزار بوده است. به طوری که به گفته یکی از مشاورین املاک در دو هفته اخیر قیمت این امتیازها دو تا سه برابر شده است.

املاکی‌های متخلف لغو امتیاز می‌شوند
به هر ترتیب با توجه به بررسی‌های میدانی و رصد فضای مجازی برخی از شهروندان نسبت به اقدامات خرید و فروش واحدهای مسکن ملی به استناد برگه تأییدیه سامانه اقدام ملی مبادرت می‌کنند که این کار مشکلات عدیده حقوقی را ایجاد کرده است. مسئولان می‌گویند اقدام به خرید و فروش این واحدها به صورت وکالتی فاقد وجاهت قانونی بوده و در صورت مشاهده، ضمن

لغو امتیاز متقاضیان، از طریق مراجع قضایی با دفاتر ثبت اسناد و مشاورین املاک که در این فعالیت مشارکت دارند، مبنای مقررات برخورد خواهد شد.

حسن صبوری، مدیرکل راه و شهرسازی استان قم درباره خرید و فروش واحدهای اقدام ملی مسکن می‌گوید: «داشتهن یک برگه تأییدیه به هیچ وجه به معنی واجد شرایط بودن متقاضی و تحویل واحد به ایشان نیست.»

وی اظهار کرد: «براساس دستورالعمل‌های ارسالی از سوی وزارت راه و شهرسازی هر گونه خرید یا فروش امتیاز واحدهای طرح اقدام ملی مسکن غیرقانونی است، بنابراین توصیه می‌شود نسبت خرید و فروش امتیاز واحدهای مسکن ملی اقدام نکنید؛ زیرا خسارت احتمالی متوجه خریداران و فروشندگان خواهد بود و وزارت راه و شهرسازی هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.»

معامله حواله در روز روشن

خبرهای رسیده حاکی از آن است خرید و فروش این حواله‌ها در شهرستان‌ها رونق بیشتری دارد. به عنوان مثال با یک فروشنده در سیرجان تماس گرفتیم، می‌گوید که ثبت‌نام را انجام داده و نامش تأیید شده است، حتی متراز و موقعیت واحد مسکونی را می‌داند؛ فاز یک، محله سسی وی جی ۰۴ میلیون تومان ارزشز کرده و امتیاز را فقط ۲۰ میلیون تومان می‌فروشد. یک قولنامه در بنگاه املاک می‌نویسند و برای اینکه خریدار خیالش راحت باشد به میزان ۴۰ میلیون تومان پرداختی اولیه سفته می‌دهد. می‌گوید که ۶۰۰ واحد مسکن ملی پردیس از نوع ثبت‌نامی است. بنابراین اغلب معاملات احتمالی که در این حوزه انجام می‌شود، می‌تواند مربوط به امتیاز کارکنان دستگاه‌های دولتی باشد.

انتشار این آگهی‌ها و قیمت‌های توافق‌حواله‌ها درحالی است که با رکود در بازار مسکن، قیمت‌ها اندکی ارزان شده اما بازار سیاه که برای خرید و فروش امتیازها به راه انداختند، در افزایش قیمت این واحدها تأثیر گزار بوده است. به طوری که به گفته یکی از مشاورین املاک در دو هفته اخیر قیمت این امتیازها دو تا سه برابر شده است.

املاکی‌های متخلف لغو امتیاز می‌شوند
به هر ترتیب با توجه به بررسی‌های میدانی و رصد فضای مجازی برخی از شهروندان نسبت به اقدامات خرید و فروش واحدهای مسکن ملی به استناد برگه تأییدیه سامانه اقدام ملی مبادرت می‌کنند که این کار مشکلات عدیده حقوقی را ایجاد کرده است. مسئولان می‌گویند اقدام به خرید و فروش این واحدها به صورت وکالتی فاقد وجاهت قانونی بوده و در صورت مشاهده، ضمن

توزیع دیر هنگام خرما در میادین میوه و تره‌بار

با هر گونه گرانفروشی خراج از عرف دربارہ عرضه خرما برخورد قانونی نماید. تمامی فروشگاه‌های زنجیره‌ای متناسب با ابلاغ کمیته رصد و پایش خرما نسبت به عرضه مستقیم و گسترده خرما با دامنه سود ۱۰ درصدی طوری اقدام کنند که در سلف وورودی فروشگاه‌های قابل رؤیت باشد.

تهران موظف شد، نسبت به هماهنگی و تنظیم شبکه گسترده توزیع خرما می‌مورد نیاز (مضافتی و کیکاب) در شبکه فروشگاه‌های زنجیره‌ای، بازارهای سازمان میادین شهرداری تهران و اصناف مرتبط با قیمت حداکثر ۱۰ درصد افزایش نسبت به قیمت سازمان میادین میوه‌و تره‌بار شهرداری تهران انجام

تهران موظف شد، نسبت به هماهنگی و تنظیم شبکه گسترده توزیع خرما می‌مورد نیاز (مضافتی و کیکاب) در شبکه فروشگاه‌های زنجیره‌ای، بازارهای سازمان میادین شهرداری تهران و اصناف مرتبط با قیمت حداکثر ۱۰ درصد افزایش نسبت به قیمت سازمان میادین میوه‌و تره‌بار شهرداری تهران انجام

سراهنه مصرف آب در تهران ۷۰ لیتر بیشتر از سرانه کشوری
گذشته ۱۰ درصد بیشتر است که با توجه به گزارش‌های سازمان هواشناسی و بارش‌های انجام شده، ما شرایط خوبی به لحاظ آبی نخواهیم داشت. <p>مدیر مرکز کنترل آب تهران با اشاره به کاهش ذخایر پشت سد‌ها ادامه داد: اگر ما در تابستان ذخایر موجود را حفظ کنیم در ابتدای پاییز و پیش از شروع سال آبی چند به محدودیت‌های کمتری مواجه خواهیم شد.</p> <p>مصرف آب افزود: استفاده از کانهده مصرف، استفاده نکردن از آب به‌جای جارو در زمان نظافت ساختمان و باز نداشتن آب در زمان استحمام می‌تواند مانع از هدر رفت آب شود. <p>وی گفت: تأمین آب شرکت تهران ۷۰ درصد از منابع آب سطحی و ۳۰ درصد از منابع آب‌های زیرزمینی تأمین می‌شود.</p></p>
سراهنه مصرف آب در تهران ۷۰ لیتر بیشتر از سرانه کشوری
گذشته ۱۰ درصد بیشتر است که با توجه به گزارش‌های سازمان هواشناسی و بارش‌های انجام شده، ما شرایط خوبی به لحاظ آبی نخواهیم داشت. <p>مدیر مرکز کنترل آب تهران با اشاره به کاهش ذخایر پشت سد‌ها ادامه داد: اگر ما در تابستان ذخایر موجود را حفظ کنیم در ابتدای پاییز و پیش از شروع سال آبی چند به محدودیت‌های کمتری مواجه خواهیم شد.</p> <p>مصرف آب افزود: استفاده از کانهده مصرف، استفاده نکردن از آب به‌جای جارو در زمان نظافت ساختمان و باز نداشتن آب در زمان استحمام می‌تواند مانع از هدر رفت آب شود. <p>وی گفت: تأمین آب شرکت تهران ۷۰ درصد از منابع آب سطحی و ۳۰ درصد از منابع آب‌های زیرزمینی تأمین می‌شود.</p></p>
سراهنه مصرف آب در تهران ۷۰ لیتر بیشتر از سرانه کشوری
گذشته ۱۰ درصد بیشتر است که با توجه به گزارش‌های سازمان هواشناسی و بارش‌های انجام شده، ما شرایط خوبی به لحاظ آبی نخواهیم داشت. <p>مدیر مرکز کنترل آب تهران با اشاره به کاهش ذخایر پشت سد‌ها ادامه داد: اگر ما در تابستان ذخایر موجود را حفظ کنیم در ابتدای پاییز و پیش از شروع سال آبی چند به محدودیت‌های کمتری مواجه خواهیم شد.</p> <p>مصرف آب افزود: استفاده از کانهده مصرف، استفاده نکردن از آب به‌جای جارو در زمان نظافت ساختمان و باز نداشتن آب در زمان استحمام می‌تواند مانع از هدر رفت آب شود. <p>وی گفت: تأمین آب شرکت تهران ۷۰ درصد از منابع آب سطحی و ۳۰ درصد از منابع آب‌های زیرزمینی تأمین می‌شود.</p></p>

جهان نما

بالاترین میزان مالیات بر عایدی سرمایه در امریکا اعمال می‌شود

در صورتی که پیشنهاد دولت بایسدن برای افزایش مالیات تصویب شود، این کشور بیشترین مالیات بر عایدی سرمایه را در جهان خواهد کرد. به گزارش راشاتودی، پس از پیشنهاد بالاردن مالیات بر شرکت‌ها، جو بایدن رئیس‌جمهور امریکا حالا به دنبال بالابردن مالیات بر عایدی سرمایه برای سرمایه‌گذاران است تا از این طریق بتواند برای بسته چند هزار میلیارد دلاری محرک اقتصادی در این کشور معنوی مالی تأمین کند. خبر این طرح باعث شد تا بورس امریکا در معاملات

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	قیمت پایانی	تغییر قیمت
البرزدارو	۱۲۵۱۰	-۲۲۰
گروه دارویی سبحان	۱۸۰۰۰	-۵۱
فیبر ایران	۱۳۳۸۰	-۲۱۰
فینساری خاور	۸۲۱۰	-۲۵۰
دوره‌صنعتی پارس	۲۶۶۳۰	-۸۲۰
تولید مواد اولیه داروپخش	۳۴۴۴۰	-۱۳۷۰
سرمایه‌گذاری توکافولاد هلدینگ	۸۰۰۰۰	-۱۳۴۲
ایرکاپارت صنعت	۲۱۳۸۰	-۳۳۰
کازرت اعتباری ایران کیش	۳۳۰۷۰	-۷۱۰
افتت	۱۶۱۱۰	-۴۹۰
شهد	۱۹۸۲۰	-۶۱۰
معنسی و صنعتی چادرملو	۲۱۵۹۰	-۶۶۰
شیرپاستوریزه پیکه خراسان	۷۲۶۰	-۳۳۰
سرمایه‌گذاری مسکن شمعاششرق	۶۶۹۰	-۲۰۰
سیدان‌پهنا	۱۳۷۹۰	-۴۲۶۰
ایران‌پینوس	۱۰۹۹۳۰	-۳۳۹۰
توسعه‌شهری نوس‌کستر	۱۳۳۹۰	-۲۱۰
سامان‌گستر اصفهان	۳۳۲۰۰	-۷۱۰
شرکت ساسان خراسان جنوبی	۲۱۶۰	-۶۰
داده‌پردازی ایران	۲۳۳۷۰	-۷۵۰
س. سهام عدالت استان کرمانشاه	۱۲۳۰	-۳۰
تأمین سرمایه نوین	۵۵۰۰۰	-۱۰۰
کتک‌فنا ایندپامین	۲۶۳۲۰	-۸۱۰
دراورسازی زاگرس فارمدپارس	۲۱۴۲۰	-۶۶۰
شرکت ساسان آذربایجان شرقی	۹۵۰	-۲۰
آر‌ام‌راد	۱۳۴۵۰	-۴۳۱۰
صنایع کاغذسازی کاره	۱۷۸۷۰	-۵۵۰
شرکت ساسان گیلان	۷۵۰	-۲۰
الکترونیک خودروشرق	۱۳۵۱۰	-۲۲۰
محرسان‌سازان ایران‌خودرو	۷۷۸۰	-۲۲۰
معنسی و صنعتی گلکهر	۱۳۹۵۰	-۳۳۰
دراورسازی ابرویرجان	۳۷۶۴۰	-۱۱۷۰
شرکت ساسان کردستان	۷۱۰	-۲۰
پتروشیمی شاند	۲۳۲۱۰	۰
بانک پاسارگاد	۱۳۶۷۰	۰
دشت‌مرغاب	۲۷۹۹۷۰	-۸۶۵۰
پارس‌نور	۱۸۰۹۰۰	-۵۵۹۰
قدنرستان	۳۳۴۷۰	-۱۰۷۰
ایران‌ایران	۱۸۲۴۰	-۵۸۰
به پرداخت ملت	۳۱۶۹۰	-۹۸۰
معنسی‌معاوند	۱۴۶۹۸۰	-۲۵۲۰
سیدان‌مهرگان	۲۳۲۲۰	-۷۲۰
تولیدی کاشی تکسرام	۳۷۱۲۰	-۱۲۵۰
سرمایه‌گذاری رنا هلدینگ	۳۵۵۰	-۱۶۰
سیمان‌فاتن	۷۰۰۵۰	-۲۱۶۰
بانک پاساربان	۲۲۶۰	-۷۰
لغابیان	۲۱۷۲۰	-۶۵۰
کاشی‌سعدی	۲۰۷۳۰	-۶۲۰
کاشی‌وسرمیک‌حافظ	۱۱۶۴۰	-۳۵۰
حمل‌ونقل توکا	۷۹۷۵۰	-۹۱۰
فراآزمایشگاه‌های غربی	۹۷۰۰	-۳۰۰
فراآزمایشگاه‌های تریقی ایران	۳۵۵۲۰	-۷۸۰
نوسازی وساخت‌مان‌تهران	۱۲۲۲۰	-۷۸۰
صنایع پتروشیمی شیخ فارس	۸۶۰۰	-۲۶۰
پارس‌برام	۷۸۲۰	-۴۹۰
پتروشیمی بوری	۵۶۱۷۰	-۱۱۳۰
تأمین سرمایه ملت	۳۷۳۰	-۱۲۰
بانک سینا	۸۲۰	-۱۷۰
پتروشیمی دپیر	۵۶۰۰	-۸۶۰
صنایع کاشی‌دشتستان	۷۲۰۸۰	۳۰۸۰
لینیات‌تایلر	۶۰۰	-۶۰۰
آسانال	۵۱۵۹۰	-۱۵۹۰
فولادکاره جنوب کیش	۲۰۷۵۰	-۵۴۰
لو‌لو‌ماین‌سازی ایران	۲۱۳۰۰	-۶۶۰
گروه دارویی برکت	۳۰۷۵۰	-۱۶۰
بی‌مه‌ما	۷۰۲۰	-۲۱۰
فروشگاه‌های زنجیره‌ای افق کوروش	۷۰۱۱۰	۱۲۱۰
پالیدپوشی قرن	۵۹۳۴۰	-۱۸۳۰
گل‌توران	۳۰۴۰	-۹۰
گروه صنایع کاغذپارس	۵۰۵۰	-۱۵۰
س. نفت و گاز پتروشیمی تأمین	۱۰۲۸۰	-۳۲۰
پالایش نفت بندرعباس	۲۱۹۸۰	-۶۷۰
دارویی لقمان	۷۵۱۳۰	-۱۷۷۰
نوش‌سازی‌سوس	۳۶۲۱۰	-۱۱۱۰
نوش‌مازندران	۵۵۴۱۰	-۱۷۱۰
سرمایه‌گذاری توسعه آذربایجان	۷۹۸۸۰	-۵۰۹۰
گروه صنایع سیهان	۳۶۴۶۰	-۱۱۲۰
بانک صادرات ایران	۲۱۸۰	-۶۰
صنایع پیمپایی سینا	۱۸۲۶۱۰	-۲۹۷۰
گروه صنعتی پاکشو	۶۶۳۰	-۲۰۰
تأمین سرمایه امید	۷۵۳۰	-۳۳۰
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	۱۶۷۸۳۰	-۵۱۹۰
شیمی‌دارویی داروپخش	۲۹۷۶۰	-۹۲۰
معدان‌افق	۳۸۵۳۰	-۱۵۰۰
کارخانجات قندفروزیون	۳۸۳۹۰	-۱۱۸۰
پتروشیمی خراسان	۶۹۷۹۰	-۲۱۵۰
بی‌مه‌دانا	۶۴۲۰	-۱۹۰
معدان‌منگنیر ایران	۸۵۸۶۰	-۲۶۵۰
سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی	۱۳۹۶۰	-۳۳۰
شرکت ساسان آذربایجان غربی	۷۵۰	-۲۰
فراآزمایشگاه‌های نسوزپارسی	۴۴۹۰	-۱۲۰
سرمایه‌افزین	۳۳۴۰۰	-۷۲۰
سیمان‌ایلام	۱۰۸۷۰	-۳۳۰
کتک‌تایلر	۱۲۱۰۰	-۶۶۰
صنعتی‌اما	۱۸۰۱۰	-۵۵۰
مهرکامپارس	۲۲۷۰	-۷۰
شیشه‌وکار	۱۸۲۳۰	-۵۶۰
دراورسازی‌ارایی	۳۳۳۳۰	-۱۹۶۰
تجارت الکترونیک پارسبان	۶۷۸۰	-۲۰۰
فراوری‌موادعدهای ایران	۳۲۱۲۰	-۱۰۵۰



شرکت آب و فاضلاب استان یزد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب استان یزد در نظر دارد از محل اعتبارات غیرعمرانی (داخلی) نسبت به واگذاری عملیات مشروحه ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	موضوع عملیات	برآورد اولیه ریال	مدت اجرا	تضمین شرکت در فرایندارجاع کار ریال	نوع گواهی صلاحیت پیمانکاری
۱	عملیات حفر چاه ،لوله گذاری ،آزمایش پمپاژ و ویدئومتری در مخزن غدیر یزد	۱۰,۲۵۰,۶۲۹,۴۷۶	۲ ماه	۵۱۲,۵۳۲,۰۰۰	کاهشهای زمینی
۲	عملیات حفر چاه ،لوله گذاری ،آزمایش پمپاژ و ویدئومتری در منطقه شاهدهی	۹,۴۰۴,۴۸۷,۰۹۴	۲ ماه	۴۷۰,۲۲۵,۰۰۰	کاهشهای زمینی
۳	عملیات حفر چاه ،لوله گذاری ،آزمایش پمپاژ و ویدئومتری در منطقه مخزن جمع آوری (۲)	۹,۴۰۴,۴۸۷,۰۹۴	۲ ماه	۴۷۰,۲۲۵,۰۰۰	کاهشهای زمینی
۴	عملیات اصلاح و رفع نواقص شبکه فاضلاب روستای اسلامیبه شهرستان تفت	۴,۴۴۷,۸۷۵,۸۷۵	۴۵ روز	۲۲۲,۴۰۰,۰۰۰	آب

لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسنادار ارزیابی کیفی و مناقصه از تاریخ انتشار آگهی پس از ثبت نام در پایگاه این شرکت به نشانی www.abfayazd.ir واریز هزینه اسناد به صورت اینترنتی نسبت به دریافت آن اقدام فرمایند . همچنین متقاضیان می توانند به صورت حضوری در ساعات اداری به نشانی مناقصه گزار واقع در شهر یزد، خیابان آیت ا... کاشانی، دفتر قرار دادها مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. جهت کسب اطلاعات شماره تلفن ۰۳۵-۳۱۶۴۱۲۴ و اعلام و تصریح می گردد مستندسازی در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی iets.mporg.ir قابل مشاهده می باشد.

مراحل و زمان بازگشایی پاکات: